
方向: 分子尾 Fenziwei

34 站
查看服務時間表

巴士62的服務時間表
往分子尾 Fenziwei方向的時間表

星期日 06:00 - 23:00

星期一 05:45 - 22:58

星期二 05:45 - 22:58

星期三 05:45 - 22:58

星期四 05:45 - 22:58

星期五 05:45 - 22:58

星期六 06:00 - 23:00

巴士62的資訊
方向: 分子尾 Fenziwei
站點數量: 34
行車時間: 30 分
途經車站:

巴士62((分子尾 Fenziwei))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 分子尾 Fenziwei: 05:45 - 22:58 (2) 華中河濱公園 Huazhong Riverside Park: 05:45 - 22:58
使用Moovit找到巴士62離你最近的站點，以及巴士62下班車的到站時間。

分子尾 Fenziwei 以網頁模式查看62

華中河濱公園 Huazhong Riverside Park
６１０號 萬大路, Chung-ho

果菜市場 Wholesale Fruit And Vegetable Market
５０３號 萬大路, Chung-ho

萬大國小 Wanda Elementary School
３５５號 萬大路, Taipei

德昌街口 Dechang St. Intersection
２９１號 萬大路, Taipei

西藏路口 Xizang Rd. Intersection
１４７號 萬大路, Taipei

萬大路 Wanda Rd.
６５號 萬大路, Taipei

莒光路口 Juguang Rd. Intersection
３５號 萬大路, Taipei

萬華車站 Wanhua Station
２８１號 康定路, Taipei

龍山寺(康定) Longshan Temple(Kangding)
１９５號 康定路, Taipei

祖師廟(康定) Zushi Temple(Kangding)
９７號 康定路, Taipei

西門國小(臺大醫院北護分院) Ximen Elementary
School(Nat'L Taiwan U. Hospital Bei-Hu Branch)
６４號 康定路, Taipei

集美街口 Jimei St. Intersection
１５號 集成路, Taipei

三重國民運動中心 New Taipei City Sanchong Civil
Sports Center
６７號 集美街, Taipei

巴士62的服務時間表和線路圖
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集美國小 Jimei Elementary School
３７號 集美街, Taipei

菜寮(重新路) Cailiao(Chongxin Rd.)
９０號 重新路四段, Taipei

捷運菜寮站 Mrt Cailiao Sta.
１８２號 重新路三段, Taipei

中山藝術公園 Zhongshan Art Park
１０４號 重新路三段, Taipei

大同路口 Datong Rd. Intersection
２６號 重新路三段, Taipei

正義重新路口 Jinguo & Theater Intersection
３８號 正義北路, Taipei

長元西街口 Changyuan W.St. Entrance
１１１號 正義北路, Taipei

長壽西街口 Changshou W. St. Intersection
１５３號 正義北路, Taipei

三安里 Sanan Village
２１３號 正義北路, Taipei

龍門路口 Longmen Rd. Entrance
Zhengyi North Road, Taipei

德林寺 Delin Temple
３３號 龍門路, Taipei

仁愛街口 Renai St. Intersection
１１９號 龍門路, Taipei

仁興街口 Renxing St. Intersection
２０５號 龍門路, Sanchong

龍門路底 Longmen Rd. End
２５１號 龍門路, Taipei

河邊北街(慈武宮) River North
３６１號 河邊北街, Sanchong

仁義街 Renyi St

五常郵局 Wuchang Post O�ce
２０７號 仁義街, Sanchong

碧華國中 Bihua Junior High School
６５號 自強路五段, Sanchong

五華街 Wuhua St.
８１號 五華街, Sanchong

碧華國小 Bihua Elementary School
１６１號 五華街, Sanchong

分子尾 Fenziwei
２３４號 五華街, Sanchong
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方向: 華中河濱公園 Huazhong Riverside Park

35 站
查看服務時間表

巴士62的服務時間表
往華中河濱公園 Huazhong Riverside Park方向的時間
表

星期日 06:00 - 23:00

星期一 05:45 - 22:58

星期二 05:45 - 22:58

星期三 05:45 - 22:58

星期四 05:45 - 22:58

星期五 05:45 - 22:58

星期六 06:00 - 23:00

巴士62的資訊
方向: 華中河濱公園 Huazhong Riverside Park
站點數量: 35
行車時間: 31 分
途經車站:

家樂福 Carrefour
282 五華街, Sanchong

分子尾 Fenziwei
２１８號 五華街, Sanchong

碧華國小 Bihua Elementary School
１６３號 五華街, Sanchong

五華街 Wuhua St.
１１８號 五華街, Sanchong

碧華國中 Bihua Junior High School
８７號 自強路五段, Sanchong

五常郵局 Wuchang Post O�ce
１８０號 仁義街, Sanchong

仁義街 Renyi St.

順德里 Shunde Village
２５２號 河邊北街, Sanchong

龍門路底 Longmen Rd. End
２８２號 龍門路, Taipei

仁興街口 Renxing St. Intersection
２０２號 龍門路, Sanchong

仁愛街口 Renai St. Intersection
１００號 龍門路, Taipei

德林寺(龍門路) Delin Temple(Longmen Rd.)
３４號 龍門路, Taipei

龍門路口 Longmen Rd. Entrance
３１０ 正義北路, Taipei

三安里 Sanan Village
２７２號 正義北路, Taipei

長壽西街口 Changshou W. St. Intersection
１９６號 正義北路, Taipei

長元西街口 Changyuan W.St. Entrance
１２６號 正義北路, Taipei

正義重新路口 Zhengyi&Chongxin Intersection
１４號 正義北路, Taipei

天台廣場 Tiantai Square
６３號 重新路二段, Taipei

大同路口 Datong Rd. Intersection
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３１號 重新路三段, Taipei

中山藝術公園 Zhongshan Art Park
１０８號 重新路三段, Taipei

捷運菜寮站 Mrt Cailiao Sta.
１４５號 重新路三段, Taipei

菜寮(重新路) Cailiao(Chongxin Rd.)
45 重新路四段, Taipei

捷運三重站 Mrt Sanchong Station
捷運路, Taipei

重新大橋 Chongxin Bridge
１５ 竹圍仔街, Taipei

西門國小(臺大醫院北護分院) Ximen Elementary
School(Nat'L Taiwan U. Hospital Bei-Hu Branch)
１０６號 康定路, Taipei

祖師廟(康定) Zushi Temple
１５８號 康定路, Taipei

龍山寺(康定) Longshan Temple(Kangding)
３００號 康定路, Taipei

萬華車站 Wanhua Station
３５０號 康定路, Taipei

莒光路口 Juguang Rd. Intersection
２０號 萬大路, Taipei

萬大路 Wanda Rd.
７８號 萬大路, Taipei

西藏路口 Xizang Rd. Intersection
１４０號 萬大路, Taipei

德昌街口 Dechang St. Intersection
３０４號 萬大路, Taipei

萬大國小 Wanda Elementary School
３３０號 萬大路, Taipei

果菜市場 Wholesale Fruit And Vegetable Market
４９８號 萬大路, Chung-ho

華中河濱公園 Huazhong Riverside Park
５號 萬大路, Chung-ho



你可以在moovitapp.com下載巴士62的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。
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查看實時到站時間
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